1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.02.07
29
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

07.02.2017
№

29

	О внесении изменений в  постановление администрации Красноармейского района   от 21.05.2013 № 222

            В связи с кадровыми изменениями   администрация Красноармейского района

 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района от 21.05.2013 № 222 «Об образовании Совета по взаимодействию с религиозными объединениями»,   изложив  приложение № 2 к постановлению в новой редакции:

Состав Совета   по взаимодействию с религиозными объединениями

Красноармейского района Чувашской Республики

	Григорьева

Светлана Анатольевна
	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования, председатель Совета

	Осипова

Рена Михайловна
	- начальник отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района, заместитель председателя Совета

	Григорьева

Наталия Львовна
	- директор МБУК «Централизованная библиотечная система Красноармейского района» (по согласованию)

	Александров

Сергей Николаевич
	- главный специалист-эксперт отдела социального развития и архивного дела

	Малинин

Яков Владиславович

	- председатель первичной профсоюзной организации филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»-Заволжское ЛПУМГ, депутат  Собрания депутатов Красноармейского района(по согласованию)

	Михайлова

Зинаида Петровна

	- председатель Красноармейского отделения Чувашского национального конгресса (по согласованию)

	Никоноров

Николай Михайлович
	- директор МБУК «Централизованная клубная система Красноармейского района» (по согласованию)

	Николаев

Алексей Владиславович
	- начальник отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

	Фролунин

Сергей Михайлович
	- настоятель Храма Рождества Пророка Предтечи и Крестителя Иоанна с. Красноармейское (по согласованию)

2. Постановление администрации Красноармейского района от 02.03.2013   № 100 «О внесении изменений  в постановление  администрации Красноармейского района   от 21.05.2013  № 222   «Об образовании Совета  по взаимодействию с религиозными объединениями» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации Красноармейского района от 23.03.2016 № 104 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района  от 02.03.2015 № 100» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А.

5.   Постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава администрации

Красноармейского района                                                                          С.Л. Молотков

Осипова Р.М.
PAGE